自治区工业和信息化厅 2020 年产业创新
重点任务揭榜企业公示

按照《自治区工业和信息化厅关于开展 2020 年产业创

新重点任务揭榜攻关工作的通知》《自治区产业创新重点任

务揭榜项目及资金管理暂行办法》等文件规定，经企业自主

申报、五市工信主管部门审核推荐、我厅复核、专家评审、

实地核查等程序，现将 2020 年产业创新重点任务揭榜企业

（见附件）予以公示。

公示期自 2020 年 9月 28日至 10月 10日（5个工作日）。

公示期间，欢迎社会各界监督，如有异议，可通过电话、邮

件等方式反映。

联系人：自治区工业和信息化厅 朱玉娟 6038560

邮 箱：156808880@qq.com

附 件：2020 年自治区产业创新重点任务揭榜企业

自治区工业和信息化厅

2020 年 9 月 28 日

附件

2020 年自治区产业创新重点任务揭榜企业
序号 揭榜任务 所属领域 揭榜企业

1 铁合金产品加工转运技术及电极糊自动化加料装备 冶金、有色 宁夏科通新材料科技有限公司

2 锰粉矿球团造块工艺技术 冶金、有色 宁夏晟晏实业集团能源循环经济有限公司

3 利用大容积富锰渣炉富集贫锰铁矿技术 冶金、有色 宁夏晟晏实业集团能源循环经济有限公司

4 铁合金工业尾气高效清洁利用技术 冶金、有色 宁夏首朗吉元新能源科技有限公司

5 氨法电锌熔铸系统自动化生产控制技术 冶金、有色 青铜峡市鼎辉工贸有限公司

6 钢水低温快铸及钢材控轧控冷工艺技术 冶金、有色 宁夏钢铁（集团）有限责任公司

7 5G 移动通信基站专用电容器电极箔技术 冶金、有色 宁夏海力电子有限公司

8 化工防腐用钽涂层制备技术 冶金、有色 宁夏东方钽业股份有限公司

9 航空航天用复杂、薄壁铍铝合金精密铸造技术 冶金、有色 西北稀有金属材料研究院宁夏有限公司

10 水泥生产智能化实验室整体解决方案 建材 宁夏建材集团股份有限公司

11 水泥回转窑用无氨脱硝技术 建材 宁夏胜金水泥有限公司

12 碳化硅冶炼尾气回收综合利用关键工艺技术 建材 平罗县滨河碳化硅制品有限公司

13
加氢裂化费托油品提质合成轻质白油开发及工业化

技术
化工 国家能源集团宁夏煤业有限责任公司

14 聚乙烯醇装置乙醛稳定生产、贮运成套技术 化工 宁夏大地循环发展股份有限公司

15 利用连续流反应器实现硝化反应与结晶技术 化工 宁夏东吴农化股份有限公司

16 盐酸二甲双胍原料药合成技术 化工 宁夏恒康科技有限公司

17 氰氨化钙转窑连续化、清洁化生产技术应用示范 化工 宁夏贝利特氰胺产业发展有限公司

18 一步法电子级双氰胺生产工艺技术 化工 石嘴山市鹏盛化工有限公司

19 尼龙66关键中间体1,6-己二胺产业化关键技术研究 化工 宁夏瑞泰科技股份有限公司

20 工业回收盐资源化综合利用产业化技术 化工 宁夏瑞泰科技股份有限公司

21 2-氯-5-氯甲基噻唑连续化生产工艺开发 化工 宁夏贝利特生物科技有限公司

22 高浓度（68%wt）双加压法稀硝酸生产工艺技术 化工 宁夏润夏能源化工有限公司